



# Feroze 1888 Mills Limited

Manufacturers & Exporters of Specialized Yarn & Textile Terry Products

Corp-1/F1888/2018  
December 7, 2018


The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Subject: **Notice of Election of Directors**

Dear Sir,

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, please find enclosed herewith notice of Election of Directors to be held on Saturday, December 15, 2018 at 10:00 a.m. prior to publication for information of the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours faithfully,  
for Feroze 1888 Mills Limited

  
Muhammad Usama Siddiqui  
Company Secretary

Encl: As above.

## FEROZE1888 MILLS LIMITED

Registered Office: H-23/4A, Scheme#3, Landhi Industrial Area, Karachi

### ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 (The Act), members are hereby notified that following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Saturday, December 15, 2018 at B-4/A, S.I.T.E., Karachi:

- |                          |                           |
|--------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Khaleequr Rahman  | 5. Mr. Nasim Hyder        |
| 2. Mr. Shabbir Ahmed     | 6. Ms. Huma Pasha         |
| 3. Mr. Jonathan R. Simon | 7. Mr. Asim Shabbir Patka |
| 4. Mr. Perwez Ahmed      | 8. Mr. Usama Rehman       |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are not more than the number of elected directors fixed by the Board under sub section(1) of section 159 of the Companies Act, 2017, the above named eight (8) candidates shall be deemed to be elected as directors at the said Extra-Ordinary General Meeting.

**Muhammad Usama Siddiqui**

Karachi: December 08, 2018 (Company Secretary)

## فیروز 1888 ملز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: H-23/4A، اسکیم نمبر 3، لانڈھی انڈسٹریل ایریا، کراچی

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 (دی ایکٹ) کے سیکشن (4) 159 کے تحت اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے ہفتہ 15 دسمبر 2018 کو کمپنی کے آفس B-4/A، سائٹ کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے پیش کیا ہے اور اس حوالے سے کمپنی میں کاغذات جمع کرائے ہیں۔

- |                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| 1. جناب علی الرحمن   | 5. جناب نسیم حیدر       |
| 2. جناب شبیر احمد    | 6. مس ہما پاشا          |
| 3. جناب جوئسن آرسائن | 7. جناب عاصم شبیر پاتکا |
| 4. جناب پرویز احمد   | 8. جناب اوسامہ رحمان    |

چونکہ ان افراد جنہوں نے خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے پیش کیا ہے، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے سب سیکشن (1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ منتخب ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے اس لئے درج بالا (8) آٹھ افراد مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور ہو گئے۔

محمد اوسامہ صدیقی  
(کمپنی سیکریٹری)

کراچی: 8 دسمبر 2018